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1 lutego 2018

Ogłoszenie o konkursie w ramach działania 1.2 POPW
Internacjonalizacja MŚP

Departament Polityki Regionalnej informuje, że Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości
ogłasza konkurs nr 4 (1/2018) na wybór projektów do dofinansowania w ramach działania
1.2 POPW Internacjonalizacja MŚP.

Konkurs jest podzielony na dwie rundy. Pierwsza runda naboru wniosków, według
zmienionych i bardziej atrakcyjnych zasad, rozpoczyna się 27 lutego br.

O dofinansowanie mogą ubiegać się wyłącznie mikro-, mali lub średni przedsiębiorcy
prowadzący działalność gospodarczą na terytorium Polski Wschodniej, tj. na obszarze
województw warmińsko-mazurskiego, podlaskiego, świętokrzyskiego, lubelskiego,
podkarpackiego.

Wsparcie jest przeznaczone m.in. na: koszty usług doradczych obejmujących przygotowanie
do wdrożenia nowego modelu biznesowego związanego z internacjonalizacją działalności,
zakup oprogramowania niezbędnego do automatyzacji procesów biznesowych i udziału w
międzynarodowych targach, wystawach lub misjach gospodarczych.

Pula środków w konkursie wynosi 100 mln zł.

Maksymalna kwota dofinansowania projektu wynosi:
–    800 tys. zł (w przypadku wybrania co najmniej jednego rynku docelowego
internacjonalizacji spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Szwajcarii) lub
–    550 tys. zł (w przypadku wybrania wyłącznie rynków docelowych internacjonalizacji z
Europejskiego Obszaru Gospodarczego lub Szwajcarii),
w tym w obu przypadkach:
–    maksymalnie 30 tys. zł dofinansowania na pokrycie kosztów usług doradczych
dotyczących opracowania nowego modelu biznesowego związanego z internacjonalizacją
działalności MŚP;
–    maksymalnie 100 tys. zł dofinansowania na pokrycie kosztów związanych z zakupem
oprogramowania niezbędnego do automatyzacji procesów biznesowych w związku
z przygotowaniem do internacjonalizacji działalności oraz doradztwo z tym związane.
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Maksymalna intensywność dofinansowania projektu wynosi 85 % kosztów kwalifikowalnych.

I runda konkursu: 27 lutego – 29 marca 2018 r.
II runda konkursu: 30 lipca – 4 września 2018 r.

Pełna dokumentacja konkursowa znajduje się na stronie:
https://popw.parp.gov.pl/dokumentacja/dokumentacja-do-dzialania-1-2-internacjonalizacja-m
sp-1-konkurs-2018-r

******
Program Polska Wschodnia finansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego (EFRR). Całkowity budżet Programu to 2 mld euro. Program ma służyć
rozwojowi innowacyjności i konkurencyjności pięciu województw: lubelskiego, podlaskiego,
podkarpackiego, świętokrzyskiego i warmińsko-mazurskiego. Koncentruje się on na rozwoju
przedsiębiorczości oraz istotnych, z punktu widzenia dostępności terytorialnej inwestycjach
w drogi, komunikację miejską i kolej. Do przedsiębiorców skierowane są działania w Osi I
Przedsiębiorcza Polska Wschodnia: aktywizacja start-upów, wdrażanie innowacji w MŚP,
zdobywanie zagranicznych rynków, tworzenie i rozwój produktów sieciowych, rozwój firm z
wykorzystaniem wzornictwa przemysłowego.
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